РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Петушинского района
Владимирской области

                                      РЕШЕНИЕ

от  27.09.2018 г.                        г. Петушки                                             № 11/9

Об исключении части недвижимого
имущества из реестра муниципального
имущества муниципального образования
«Петушинское сельское  поселение»

В соответствии с п. 5 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития
Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка
ведения органами местного самоуправления реестров муниципального
имущества», руководствуясь Уставом Петушинского сельского поселения
Петушинского района Владимирской области, Заявлений о внесении записи о
прекращении права от 05.09.2018 г. № 33/027/001/2018-5344 и №
33/027/001/2018-5345, Уведомления об отсутствии в ЕГРН запрашиваемых
сведений от 18.09.2018 г. № 33/001/055/2018-2823, Совет народных депутатов
Петушинского сельского поселения

решил:

1. Исключить из реестра муниципального имущества муниципального
образования «Петушинское сельское поселение Петушинского района
Владимирской области», утвержденного решением Совета народных
депутатов Петушинского сельского поселения от 30.10.2017 г. № 35/7,
недвижимое имущество согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава  поселения                                                                                 В.И. Исковяк

Приложение к решению
Совета народных депутатов

Петушинского сельского поселения
 от 27.09.2018 г. № 11/9

Реестровый номер Адрес недвижимого
имущества

(кадастровый номер)

Основание для
исключения из реестра

33:13:070121:223 п. Березка, д. 9 Заявление
о прекращении права

собственности
33:13:070121:31 п. Березка, д. 15 Заявление

о прекращении права
собственности